
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                      

    OPĆINA SIRAČ 

         OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 601-01/22-01/5 

URBROJ: 2103-17-01-22-6 

Sirač, 28.03.2022. 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 32. Statuta Općine Sirač 

(»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 

03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na 11. sjednici održanoj dana 28. ožujka 2022. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o cijeni, načinu i mjerilima za naplatu usluga Dječjeg 

vrtića Sirač   

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o cijeni, načinu i mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića Sirač, KLASA: 

601-01/22-01/5, URBROJ: 2103-17-01-22-4 od 11.03.2022. godine u članku 10. stavak 2. 

mijenja se i glasi:  

"Za "čuvanje" mjesta u vrtiću roditelj – korisnik usluge plaća paušalni iznos od 150,00 

kn mjesečno za prvo dijete, odnosno 120,00 kn mjesečno za drugo dijete. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije i na službenim stranicama Općine Sirač.  

 

 

 

          Predsjednik: 

 

_________________________ 

       (Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 


